Rua Dr. Braulio de Andrade Junqueira nº 795 –Centro – Cep. 14.550-000 Tel. 16 3752 7000

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMINA

CNPJ: 45.323.474/0001-02

EDITAL DE CONVOCAÇÀO PARA AUDIENCIA PUBLICA DE
GESTÃO  PARTICIPATIVA PARA A ELABORAÇÃO DO PROJETO

DE LEI ORÇAMENTARIA PARA O EXERCÍCIO ECONÔMICO
FINANCEIRO  DE 2025.

A Prefeitura Municipal de Aramina, por sua

Prefeita Municipal - Maria Madalena da Silva, nos termos do disposto no

art. 4º, III, letra “f”, da Lei 10.257/2001 e art. 48, §1º da Lei

Complementar nº 101/2000, faz saber e convoca a população em geral,

para que no dia 24 de outubro de 2024 à partir das 18:30 horas, na sede

do Paço Municipal, sito a Rua Dr. Bráulio de Andrade Junqueira, 795 -

Centro, para participar da audiência pública de Gestão Participativa para

Elaboração do Projeto de Lei Orçamentária para o exercício econômico

financeiro de 2025.

 ‘

Prefeitura Municipal de Aramina
Em, 16 de outubro de 2024

Maria Madalena da Silva
Prefeita Municipal